
 

 
 

 Znak sprawy: WP.MB.221.41.2024 - 187                Katowice, dnia 13.11.2024r. 
 

 

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  
w trybie podstawowym na: Przebudowa nawierzchni jezdni ul. Goetla w Katowicach 
(41/X/2024/WP). 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę:
 

ZRD I TZ „ROMUS” Sp. z o.o. 
ul. Roździeńska 27b 
40-389 Katowice 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty  Wykonawca 

 

 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

 

 

Wartość oferty 

 

 

 

Kryterium 1 

Cena oferty 

(waga 60 %) 

 

Przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres rękojmi 
 

Wartość oferty 

 

 

 

Kryterium 2 

Okres rękojmi 

(waga 40%) 

 

Przyznana 

punktacja 

RAZEM 

1.  
ZRD I TZ „ROMUS” Sp. z o.o. 
ul. Roździeńska 27b 
40-389 Katowice 

419.842,25 zł. 60,000 
60 miesięcy od 
daty odbioru 

robót 
40,000 100,000 

2.  

Lexbud Budownictwo i  
Infrastruktura Sp. z o.o. 
ul. Porcelanowa 23 
40-246 Katowice 

453.659,52 zł. 55,527 
60 miesięcy od 
daty odbioru 

robót 
40,000 95,527 

3.  
HYDROGOP Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 20 
40-749 Katowice 

606.410,30 zł. 41,540 
60 miesięcy od 
daty odbioru 

robót 
40,000 81,540 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Strona internetowa postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999800 

2. WP a/a sprawy 

3. EF 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a. 

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej 

lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia 

przetwarzania, przenoszenia danych, odwołania zgody, sprzeciwu oraz wniesienia skargi. 

Szczegółowe informacje oraz kontakt do Inspektora Ochrony Danych znajdują się na stronie: 

https://mzum.katowice.pl/content/rodo7 

https://mzum.katowice.pl/content/rodo7

